



Yhteistyö tuo toimintavarmuutta

Satakunnan Ulvilassa toimivan Heinox-Hormit Oy:n päätoimiala on terässäpiippujen maahantuonti, myynti ja asennus. Lisäksi yritys tekee esimerkiksi rakennuspeltitöitä. Yrityksen pitkäaikainen yhteistyökumppani on Hormex Oy, joka on metallihormien ja hormisaneeraustuotteiden maahantuoja. Yritysten välinen yhteistyö alkoi, kun Heinox-Hormien liiketoiminta kasvoi niin, että kaikkea ei enää kannattanut tehdä itse.

– Kun etsimme sopivaa yhteistyökumppania, katsoimme Hormexin olevan kaikkein paras vaihtoehto sen erikoisosaamisen ja tietotaidon vuoksi, **Mika Männistö** Heinox-Hormeilta kertoo.

Yhteistyö Hormexin kanssa on jatkunut yli kymmenen vuotta, ja yritys on näin ollen pitkältä ajalta tuttu kumppani. Samalla alalla toimivat osapuolet hyötyvät yhteistyöstä, kun kauppaa käydään puolin ja toisin.

– Jos itseltä jokin tarvittava tuote on loppu, sen saa hankittua toiselta. Tuotevalikoiman lisäksi Hormexin tietämys alasta ja piipuista on todella kattava. Tieto, taito ja osaaminen vastaavat täysin omiin tarpeisiimme, Männistö sanoo.

Kauttaaltaan hyvää ja asiantuntevaa toimintaa

– Hormexin asiakaspalvelu on erittäin ammattitaitoista, loistavaa ja nopeaa. Henkilökunta on palveluultista. Olemme aina saaneet sen, mitä olemme tilanneet, eikä työn laadussa ole mitään moittimista, Männistö toteaa.

Yhteistyö Hormexin kanssa tuo Heinox-Hormit Oy:n toimintaan varmuutta. Tuotteet saadaan toimitettua asiakkaalle nopeammin, kun kaikkea ei tarvitse tehdä itse ja kun kaikkea ei tarvitse olla omassa varastossa.

– Hormexin tuotevalikoima on todella laaja. Esimerkiksi sisäpiipuista löytyy kaikkia mahdollisia kokoja, ja valmishormeja ja niiden osia on myös todella hyvin valikoimassa.

”Kaikki on toiminut loistavasti”

Männistön mukaan yhteistyön tuomia konkreettisia hyötyjä ovat toimintavarmuuden lisäksi kilpailukykyisemmät hinnat ja laajempi asiakaskunta. Yrityksen toiminta olisi hankalampaa ilman hyvää yhteistyökumppania.

– Omakohtaiset kokemukset yhteistyöstä Hormexin kanssa ovat erittäin positiivisia. Kaikki on toiminut loistavasti. Suosittelen yhteistyötä ehdottomasti: Hormexin kanssa ongelmiin löydetään aina ratkaisu, Männistö kiittää.